中共湖北文理学院
数学与统计学院委员会

校数统院党发[2021] 7 号

关于印发《数学与统计学院开展党史学习教育
为师生办实事服务清单》的通知

各党支部：

为践行“以师生为中心”的思想，扎实开展党史学习教育，

坚持“学党史、悟思想、办实事、开新局”，推进开展“我为

群众办十件实事”实践活动，数学与统计学院党委、各党支部

列出开展党史学习教育为师生办实事服务清单，现予公布。

附件：

1.数学与统计学院党委为师生办实事服务清单

2.数学与统计学院数学与应用数学系教工党支部为师生办

实事服务清单

3.数学与统计学院信息与计算科学系教工党支部为师生办

实事服务清单

4.数学与统计学院行政党支部为师生办实事服务清单

5.数学与统计学院学生党支部为师生办实事服务清单

中共湖北文理学院数学与统计学院委员会

2021 年 3 月 29 日

	中共湖北文理学院
	数学与统计学院委员会